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Fascioli genealogici

Si tratta di fascicoli con la storia e |la genealogia di ogni singola famiglia, com-
pilati col computer in formato A 4, sulla base delle mie conoscenze storico-
archivistiche-genealogiche

Famiglia  Origine Pag. Stemma Osservazioni Data stesura
ALBIN Medel 4 ramo stabilitosi 13.08.1999
Lucmagn a Soazza
meta ‘800
ANTONINI  Soazza 22 3 sole 2 femmine 21.09.2002
in Ticino
BANCHERO 10 > 3 estinta in loco 23.09.2002
BEVILAQUA 5 estinta in loco 27.092004
BIANCO 9 > 3 estinta in loco 28.09.2004
BULLONE 17 estinta in loco 29.09.2004
CALLINI 6 estinta in loco 3.10.2004
CARPELLA 5 estinta in loco 18.10.2004
CAVEGN Cumbels 2 ramo stabilitosi 13.08.1999
a Mesocco

e a Soazza, primo Ottocento
estinta in Mesolcina

DEL ZOPP 36 %  estintainloco 19.11.2004
DRES 3 estinta in loco 19.10.2004
FERRARI 54 >  documentata 1272  07.11.2004
GATTONI 21 X 14.09.2002
GIANELLI 8 estinta in loco 3.10.2004
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Famiglia  Origine Pag. Stemma Osservazioni Data stesura

IMINI 15 ST  estintain loco 26.10.2004

MAGGINO 20 sig.  estintain loco 24.11.2004

MANTOVANI 38 19.09.2002

MARTINOLA 39 %  estintacon 15.10.2005
l'attinenza visto

che le dqe ultime discendenti
I'hanno rinunciata. Presente
ancora in Austria.

MAZZOLINI Plesio (CO) 5 ramo stabilitosi 21.07.1999
nella meta ‘800 a Soazza
MAZZONI 19 % 28.09.2002
MENICO 15 estinta in loco 12.10.2002¢
MINETTI 21 estinta in loco 10.10.2004
PARO 11 12.09.2002
PERFETTA 17 > 7.09.2002
ROSA 11 »  estintain loco 13.10.2004
ancora a Lostallo
RUSCONE 12 >  estintainloco 23.10.2004
SALVINI Cama 3 ramo stabilitosi a Soazza

alla fine Settecento
ancora a Cama

SANTI 35 23.02.2004
SENESTREI 17 * estinta in loco 21.10.2004
SONVICO e Mesocco 58 b estinta in loco 30.09.2005

ancora in Austria e Germania
documentata in loco nel 1247
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Famiglia  Origine Pag. Stemma Osservazioni

TERNATI 9
TOSCHINI 26
VERDINO 26
VIGNATI Canegrate 5
(Legnano)
ZIMARA ar
ZURI 15
APONTE  Mesocco 2
BIZZI 3
BOVOLLINO 4
CAVALLARO 6
COTELLI 13
FANTONI 5
FONTANA 4
GAGINELLI 4
GUGGIA 6
JODER 5
LAMPIETTI 22
LANZINI 7
LUINI 6
Seite 62

Data stesura

estinta in loco 17.11.2004
31.08.2002

estinta in loco 16.10.2004
ramo stabilitosi 13.07.1999

a Soazza alla fine ‘700

estinta in loco

estinta in loco

estinta in loco
estinta in loco
estinta in loco
estinta in loco
estinta in loco
estinta in loco
estinta in loco
estinta in loco

estinta i.n loco .
ancora in Francia

estinta in loco

estinta in loco

23.11.2004
30.09.2002

17.05.2002
30.05.2002
15.06.2002
10.06.2002
16.09.2005
16.05.2002
19.05.2002
30.05.2002
10.06.2002

27.05.2002
28.01.2004
16.05.2002
15.06.2002
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Famiglia  Origine Pag. Stemma Osservazioni

MAFFEI 3
MORONI 3
NIGRIS 13
SOLDATO 4
TELLA 9
TOSCANO 20
VANONI 5
VISCARDI 8
ZECCOLA 18

STANGA  Roveredo 35
BONETTI  Piazzogna 44
TONELLA  Cabbiolo 34
TOGNI San Vittore 41

*

estinta in loco
estinta in loco

un esponente
a Chiasso

estinta in loco
estinta in loco
ramo del Faber
estinta in loco

ancora nella
Svizzera romanda

estinta in loco

Data stesura
01.06.2002
19.05.2002
01.02.2003

15.06.2002
07.02.2003
30.05.2005
17.05.2002
16.05.2002

12.09.2005
10.07.2004
26.05.2004
10.07.2005

6.03.2002

| fascicoli gia pronti sono a disposizione di chi li desidera al prezzo che mi

copra almeno la fotocopiatura
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Sono gia prontiin toto o in parté in manoscritto o dattiloscritto, solo da battere

col computer i seguenti fascicoli:

Famiglie di Soazza:
BAI (SAGLIO, ZAGLIO)
BUZZAR (PISTOCCO)
GANZANA

GUDONE (VIDONI)
MAIJT

PIFFERETTI
ROSSO
SCHRINZ
ZARRO

PIROVINO
PIVA
RIGHETTINI

Famiglie di Mesocco:
ALBERTINI

ALBESI

BROCCO

CIOCCO

CORFU

FASANI

MOTTO

REZ

RIGAGLIA

Altre famiglie moesane:

DE GIACOMI
JACOMELLA
MACULLO

NISOLI

SANTI di San Vittore
TINI

RAVEGLIA
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Famiglie immigrate a Soazza:
BATTISTONE
BOGIA
CERTANA
CRIVELLI
DELLA BRUNA
GATTI

JAT

JEM
LOMBARDINI
MARGNA
PENG

Famiglie immigrate a Mesocco:
AGOSTI

AMBAU

BOCCARDI

DERUNGS

ODERMATT

PASSARDI

ROSENROLL

WOLF

Altre famiglie:
ALBISETTI
ROMERIO-GIUDICI
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Inoltre sto facendo i rilevamenti per la famiglia BERTOSSA e poi faro quelli
delle famiglie PAGGI e DEMENGA di Calanca.

Per quanto ho pubblicato a stampa cito in particolare;

G.-C. AMARCA/C.SANTI, Iconografia della famiglia a Marca di Mesocco

GR, Locarno 1991

C. SANTI, La famiglia Antonini di Soazza, in BGSI |, 1 (1997)

C. SANTI,  Dinastie di spazzacamini: i Minetti di Soazza, in BGSI I, 2
(1998)

C. SANTI,  Famiglie originarie del Moesano o ivi immigrate, Poschiavo
2001

C. SANTI, I Toscano di Mesocco, in BGSI VI, 6 (2002)

C. SANTI,  Lafamiglia Sacchi di Bellinzona, in BGSI VII, 7 (2003)

C. SANTI,  La famiglia Stanga di Roveredo in Val Mesolcina, in BGSI
VIII, 8 (2004)

C. SANTI,  Linizio del declino dei de Sacco di Mesolcina, in QGI 73°, 2
(2004)

Per gli altri miei articoli riguardanti famiglie, stemmi di famiglia, e persone,
rinvio alla mia bibliografia:

CESARE SANTI, Articoli, saggi e libri pubblicati 1972-2004, fascicolo fatto col
computer e disponibile per gli interessati.

In preparazione per la pubblicazione il libro con la Storia e genealogia dei
Toscano di Mesocco, mentre per il libro Storia e genealogia della famiglia
Zarro di Soazza, gia pronto nel dicembre 2002, non si & ancora deciso quan-
do stamparlo.

Cesare Santi
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